DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 27 de agosto de 2020

Página 1

ATOS DA COMISSÃO DE PREGÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

SEGUNDO AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 001/2020.

A Prefeitura Municipal de Coremas/PB, torna público
que realizará através do Pregoeiro Oficial e Equipe de
Apoio, sediada na Rua Maria Alves Barbosa, S/N
(Auditório do Centro Cultural), Centro, Coremas/PB, às
09:00 (Nove horas) do dia 08 de Setembro de 2020,
por meio do site
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/, licitação
modalidade Pregão Eletrônico Nº 001/2020, do tipo
menor preço por item, para: Aquisição de Combustíveis
para abastecimento da frota municipal, sendo o
abastecimento realizado na sede do Município de
Coremas/PB, conforme especificações contidas no
termo de referência. Recursos: previstos no orçamento
vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e
subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei
Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº 5.450/05;
e legislação pertinente, consideradas as alterações
posteriores das referidas normas. Informações: no
horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no
endereço supracitado. E-mail:
prefeituradecoremas.pb1@gmail.com. Edital:
http://www.coremas.pb.gov.br/avisos-editais-e-
documentos/ano-2020/pregao-eletronico-2020.html;
http://www.tce.pb.gov.br;
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/.

Coremas - PB, 24 de agosto de 2020
Jacé Alves de Oliveira

Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

SEGUNDO AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 002/2020.

A Prefeitura Municipal de Coremas/PB, torna público
que realizará através do Pregoeiro Oficial e Equipe de
Apoio, sediada na Rua Maria Alves Barbosa, S/N
(Auditório do Centro Cultural), Centro, Coremas/PB, às
14:00 (Quatorze horas) do dia 08 de setembro de
2020, por meio do site
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/, licitação
modalidade Pregão Eletrônico Nº 002/2020, do tipo
menor preço por item, para: Aquisição de Combustíveis
para abastecimento da frota municipal, sendo o
abastecimento realizado na cidade de João Pessoa/PB,
conforme especificações contidas no termo de
referência. Recursos: previstos no orçamento vigente.
Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e
subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei
Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº 5.450/05;

e legislação pertinente, consideradas as alterações
posteriores das referidas normas. Informações: no
horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no
endereço supracitado. E-mail:
prefeituradecoremas.pb1@gmail.com. Edital:
http://www.coremas.pb.gov.br/avisos-editais-e-
documentos/ano-2020/pregao-eletronico-2020.html;
http://www.tce.pb.gov.br;
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/.

Coremas - PB, 24 de agosto de 2020.
Jacé Alves de Oliveira

Pregoeiro Oficial

http://www.coremas.pb.gov.br/avisos-editais-e-documentos/ano-2020/pregao-eletronico-2020.html
http://www.coremas.pb.gov.br/avisos-editais-e-documentos/ano-2020/pregao-eletronico-2020.html
http://www.coremas.pb.gov.br/avisos-editais-e-documentos/ano-2020/pregao-eletronico-2020.html
http://www.coremas.pb.gov.br/avisos-editais-e-documentos/ano-2020/pregao-eletronico-2020.html